

## TURVALISUSMEETMED SEIŠELLIDELE REISIMISEL

Uuendatud 02.12.2022

Antud tingimused kehtivad ainult nendele reisijatele, kes ei ole viimase 14 päeva jooksul viibinud Eestist väljaspool. Reisijatele, kes on viimase 14 päeva jooksul enne sihtkohta minekut külastanud teisi riike, võivad olla sihtkohariigi poolt kehtestatud teised sisenemistingimused.

Toimingud enne reisi	Vaktsineeritud reisijad	Vaktsineerimata reisijad (sh osaliselt vaktsineeritud)	Turvaprotokoll riiki sisenemisel ja haigusnähud sihtkohas	Piirangud sihtkohas
<p><b>Kõik reisijad</b> peavad kuni 5 päeva enne väljalendu täitma deklaratsiooni Travel Authorisation (TA) aadressil: <a href="http://seychelles.govtas.com">seychelles.govtas.com</a></p> <p><b>Deklaratsiooni tuleb lisada:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- reisija kontaktinfo;</li> <li>- passi koopia;</li> <li>- edasi-tagasi lennupilet;</li> <li>- kinnitatud majutuse broneering kogu riigis viibimise ajaks.</li> </ul> <p><b>Teenus on tasuline:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- standardhind – 10 €/täiskasvanu</li> <li>- alla 12. a laps – 5,40 €/laps</li> <li>- kiirtöötlus - 70 €/täiskasvanu</li> <li>- alla 12. a laps – 25,40 €/laps</li> </ul>		<p>Alates <b>01.12.2022</b> ei pea riiki sisenemiseks esitama COVID-19 tõendeid (vaktsineerimistõend, negatiivse tulemusega PCR testi tõend).</p>	<p>Reisijatele võidakse teha saabumisel täiendav tervisekontroll.</p> <p>Sihtkohas COVID-19 viirusesse haigestumisel tuleb reisijal jääda 7 päevaks isolatsiooni.</p>	<p>Osades avalikes kohtades on maskide kandmine kohustuslik. Lisaks tuleb hoida distantsi ning järgida tervishoiuasutuste poolt kehtestatud juhiseid.</p>

<b>Viisainfo</b>	Tutvu viisainfoga <a href="#">SIIT</a>
<b>COVID-19 haigestumisega seotud kulude katmine ja kindlustus</b>	Riiki sisenemiseks on <b>kohustuslik</b> omada kehtivat reisikindlustust ja tervisekindlustust, mis kataks ka COVID-19 haigestumisega seotud isolatsiooni- ja ravikulud, lisainfo <a href="#">SIIT</a> .
<b>Turvaprotokoll Eestisse naasmisel</b>	Kogu teabe Eestisse saabujatele leiad <a href="http://Kriis.ee">Kriis.ee</a> lehelt.

Info võib aja jooksul muutuda ning riigid saavad kehtestada täiendavaid piiranguid. Erinevate riiklike regulatsioonide, muudatuste ja otsuste eest Novatours ei vastuta. Avaliku võimu kehtestatud nõuded ei anna reisijale õigust pakettreisilepingu üles ütlemiseks ja reisisitu tagasi saamiseks, hinna alandamiseks ja/või hüvitise nõudmiseks. Palume tungivalt jälgida ajas muutuvat informatsiooni.